PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2243/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE RETORNO DO ÔNIBUS 426
CAMPINHO VIA DUAS PONTES.
COM HORÁRIO DE SAÍDA DO
BAIRRO ÀS 6 HORAS E 25
MINUTOS E RETORNO DO
CENTRO ÀS 6 HORAS E 55
MINUTOS, RESPEITANDO
SEMPRE ESSE HORÁRIO ATE
A ULTIMA VIAGEM.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de retorno do ônibus 426
Campinho Via Duas Pontes. Com horário de saída do Bairro às 6 horas e 25 minutos e
retorno do Centro às 6 horas e 55 minutos, respeitando sempre esse horário ate a ultima
viagem.

 JUSTIFICATIVA

Se faz necessária para atender a um pedido e necessidade da população.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 29/05/2024 - 16:41:59
Processo: 2243/2024 às 29/05/2024 - 16:45:33

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000115872243

29/05/2024, 16:48 Indicação 1587/2024 proc. 2243/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91907 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000115872243
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000115872243